[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 24
                                                              Дата принятия 28 октября 2020 г.
	О протесте и.о. Березниковского

природоохранного прокурора

В соответствии с решением Березниковской городской Думы от 22 октября 2020 г. №15 «О протесте и.о. Березниковского природоохранного прокурора», принимая во внимание письмо главы города Березники-главы администрации города Березники Дьякова С.П. от 28 октября 2020 г. №СЭД-142-01-21-68
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Отложить рассмотрение протеста и.о.Березниковского природоохранного прокурора Деревянко М.Л. от 06 октября 2020 г. №2-21-15-2020 о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усольского городского поселения, утвержденные решением Думы Усольского городского поселения от 23 ноября 2016 г. №242, признании утратившим силу подпункта 1.1.3 пункта 1 решения Думы Усольского городского поселения от 20 декабря 2017 г. №328 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усольского городского поселения, утвержденные решением Думы Усольского городского поселения от 23.11.2016 №242» до подготовки Администрацией города Березники заключения по существу требования, изложенного в протесте.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Березниковской

городской Думы                                                              Э.В.Смирнов

2